
Skolefaglig rådgiver
Kunnskapsdepartementet
Postbioks 8119 Dep Vår dato: 12.03.2008

Vår referanse: 08/440-2

0032 OSLO Arkiv: FA-B14/

Deres dato:

Deres referanse:
Vår saksbehandler: Eilert Hatten

 

Utvidet timetall på barnetrinnet 2008 - invitasjon til høringsuttalelse

Det vises til brev av 04.02.2008 der kommunen blir invitert til å avgi uttalelse til forslag om revidert fag- og 
timefordelingsplan for barnetrinnet ved gjennomføring av den vedtatte timetallsøkningen med 2 timer i hvert 
av fagene norsk og matematikk og 1 time i engelsk fra høsten 2008.
Elverum kommunes svar på spørsmålene som departementet ber høringsinstansene om å vurdere:

5.5. Har den vedtatte timetallsutvidelsen administrative/organisatoriske konsekvenser som ikke er 
synliggjort?
I landet sett under ett er det 22 % av grunnskoleelevene som er avhengig av å bruke skoleskyss. I vår 
kommune er denne andelen om lag 20 %. På grunn av den særlige skyssgrensen for elever på 1. årstrinn, jf. 
Opplæringslovens § 7 – 1, vil andelen være høyere på 1. – 4. trinn. Skoleskyssen er dermed en vesentlig 
rammebetingelse for opplæringsvirksomheten i mange skoler.

Konsekvensene av timeutvidelsen for skoleskyssen til disse elevene er ikke synliggjort eller drøftet i 
høringsbrevet. Når skoledagen til de yngste elevene blir lenger, vil konsekvensen bli at det blir mindre 
tidsforskjell mellom heimtransporten av disse elevene og de eldre elevene. Dette vil kreve bruk av mer 
materiell til skolebarntransporten, og dermed ofte økte skysskostnader.  Endret organisering av skoletilbudet 
til de yngste kan også bli en konsekvens av dette.

5.6. Bør det foretas en oppsplitting av timene på årstrinnene 1. – 4. og 5. – 7. i samtlige fag på barnetrinnet?
Kommunene bør fortsatt ha frihet til å fordele timene i de øvrige fagene mellom årstrinnene. En begrunnelse 
for dette kan være behovet for å tilpasse lengden på skoledagen til de yngste til et samordnet lokalt 
transporttilbud. Andre kan være behovet for lokale muligheter til en best mulig organisering av skoledagen 
med vekslende aktiviteter eller sambruk av undervisningslokaler og annet utstyr.

Spørsmålene 5.7.,, 5.8. og 5.9.
Til spørsmålene om opplæring i samisk, finsk som andrespråk og tegnspråk har Elverum kommune ingen 
kommentarer.
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